[bookmark: _GoBack]
	UBND TỈNH….
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI…
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……./
	………, ngày…..tháng,.…năm…..

BÁO CÁO
VỀ CÔNG TÁC ĐÀO TẠO, SÁT HẠCH, CẤP GIẤY PHÉP LÁI XE
Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam
I. Công tác đào tạo lái xe:
1. Số lượng cơ sở đào tạo lái xe quản lý.
2. Công tác kiểm tra cấp giấy phép đào tạo lái xe.
3. Công tác kiểm tra cấp giấy phép xe tập lái.
4. Công tác kiểm tra cấp giấy chứng nhận giáo viên dạy thực hành lái xe.
5. Công tác chỉ đạo điều hành đào tạo lái xe trên địa bàn.
II. Công tác sát hạch, cấp giấy phép lái xe
1. Số lượng trung tâm sát hạch lái xe quản lý.
2. Công tác kiểm tra cấp giấy phép sát hạch.
3. Công tác kiểm tra cấp chấp thuận hoạt động của sân tập lái để sát hạch lái xe mô tô.
4. Công tác chỉ đạo điều hành sát hạch lái xe trên địa bàn.
5. Báo cáo số lượng cấp giấy phép lái xe, gồm: cấp mới giấy phép lái xe, cấp đổi giấy phép lái xe và cấp lại giấy phép lái xe.
III. Khó khăn, tồn tại và kiến nghị

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,
	GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)